
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 113.765,00                                   8.811,44 8.811,44                              8.811,44                     20/02/2020 20/02/2020
Fevereiro 121.055,00                                   9.394,64 9.394,64                              9.394,64                     20/03/2020 10/03/2020
Março 118.255,00                                 10.219,12 9.027,27                              10.219,12                  20/04/2020 20/03/2020
Abril 113.265,00                                   8.641,68 8.641,68                              8.641,68                     20/05/2020 30/04/2020
Maio 117.278,86                                   8.949,84 8.949,84                              8.949,84                     20/06/2020 29/05/2020
Junho 100.748,33                                   7.701,22 7.701,22                              7.701,22                     20/07/2020 17/07/2020
Julho 100.815,00            7.724,22                      7.724,22                              7.724,22                     20/08/2020 29/07/2020
Agosto 108.913,23            8.413,42                      8.413,42                              8.413,42                     20/09/2020 31/08/2020
Setembro 109.895,00            8.467,21                      8.467,21                              8.467,21                     20/10/2020 25/09/2020
Outubro 109.395,00            8.429,71                      8.429,71                              8.429,71                     20/11/2020 30/10/2020
Novembro 110.048,33            8.398,75                      8.398,75                              8.398,75                     20/12/2020 25/11/2020
Dezembro 112.450,00            8.744,28                      8.744,28                              8.744,28                     20/01/2021 22/12/2020
Déc. Terceiro 47.126,21              3.766,24                      3.766,24                              3.766,24                     20/12/2020 01/12/2020
TOTAL          1.383.009,96                   107.661,77                           106.469,92                  107.661,77                             -   

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2020

Item 45 - Resolução TC 110-2020
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 113.765,00           25.028,30           25.028,30                                                   388,96               24.639,34 20/02/2020 20/02/2020
Fevereiro 121.055,00           26.632,10           26.632,10                                                   291,72               26.340,38 20/03/2020 10/03/2020
Março 118.255,00           26.016,10           26.016,10                                                   340,34               25.675,76 20/04/2020  20/03/202
Abril 113.265,00           24.918,30           23.726,54                                                   437,58               23.288,87 20/05/2020 30/04/2020
Maio 117.278,86           25.801,34           25.801,34                                                3.099,10               22.702,25 20/06/2020  29/05/2020
Junho 100.748,33           22.164,63           22.164,63                                                3.388,96               18.775,68 20/07/2020 10/08/2020
Julho 100.815,00           22.179,30           22.179,30                                                3.388,96               18.790,34 20/08/2020 20/08/2020
Agosto 108.913,23           23.960,91           23.960,91                                                3.388,96               20.571,95 20/09/2020  31/08/2020
Setembro 109.895,00           24.176,90           24.176,90                                                   388,96               23.787,94 20/10/2020  25/09/2020
Outubro 109.395,00           24.066,90           24.066,90                                                   388,96               23.677,94 20/11/2020 30/10/2020
Novembro 110.048,33           24.210,63           24.210,63                                                   291,72               23.918,92 20/12/2020 25/11/2020
Dezembro 112.450,00           24.739,00           24.739,00                                                   388,96               24.350,04 20/01/2021  22/12/2020
13º Salário 47.126,21             10.367,77           10.367,77                                                            -                 10.367,76 20/12/2020 01/12/2020
TOTAL         1.383.009,96           304.262,18                  303.070,42                            16.183,18             286.887,17 

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 45 - Resolução TC 110-2020

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 100.857,00                                   8.360,32 8.360,32                              8.360,32                     20/02/2020 20 e 21/01/2020
Fevereiro 68.902,93                                     5.688,81 5.688,81                              5.688,81                     20/03/2020 02/03/2020
Março 88.243,97                                     8.223,56 7.157,29                              8.223,56                     20/04/2020 23/03/2020
Abril 62.820,00                                     5.083,51 5.083,51                              5.083,51                     20/05/2020 30/04/2020
Maio 63.587,74                                     5.141,09 5.141,09                              5.141,09                     20/06/2020 25/05/2020
Junho 100.378,33                                   7.966,63 7.966,63                              7.966,63                     20/07/2020 17/07/2020
Julho 104.980,00            8.326,10                      8.326,10                              8.326,10                     20/08/2020 29/07/2020
Agosto 128.040,20            10.084,57                    10.084,57                            10.084,57                  20/09/2020 31/08/2020
Setembro 143.063,16            11.309,32                    11.309,32                            11.309,32                  20/10/2020 25/09/2020
Outubro 159.155,00            12.609,18                    12.609,18                            12.530,80                  20/11/2020 30/10 e 03/11/2020
Novembro 159.155,00            12.609,18                    12.609,18                            12.609,18                  20/12/2020 25/11/2020
Dezembro 159.155,00            12.609,18                    12.609,18                            12.609,18                  20/01/2021 22/12/2020
Déc. Terceiro 11.773,29              895,58                          895,58                                 895,58                        20/12/2020 01/12/2020
TOTAL          1.350.111,62                   108.907,03                           107.840,76                  108.828,65                             -   

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2020

Item 45 - Resolução TC 110-2020

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S, JO

SE
 C

R
IST

O
V

A
M

 D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cf5ca57a-9533-427a-9b2b-2070c6f2a9fc



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 100.857,00           22.188,54           22.188,54                                           486,20               21.702,34 20/02/2020 20 e 21/01/2020
Fevereiro 68.902,93             15.158,64           15.158,64                                           291,72               14.866,92 20/03/2020 02/03/2020
Março 88.243,97             19.413,69           19.413,69                                           486,20               18.927,49 20/04/2020 23/03/2020
Abril 62.820,00             13.820,40           12.754,42                                       1.433,96               11.320,46 20/05/2020 30/04/2020
Maio 63.587,74             13.989,29           13.989,29                                       2.478,96               11.510,33 20/06/2020 25/05/2020
Junho 100.378,33           22.083,23           22.083,23                                       2.673,44               19.409,79 20/07/2020 03 e 19/08/2020
Julho 104.980,00           23.095,60           23.095,60                                       2.673,44               20.422,16 20/08/2020 03 e 20/08/2020
Agosto 128.040,20           28.168,84           28.168,84                                       1.725,68               26.443,16 20/09/2020 31/08/2020
Setembro 143.063,16           31.473,90           31.473,90                                           583,44               30.890,46 20/10/2020 25/09/2020
Outubro 159.155,00           35.014,10           35.014,10                                           632,06               34.382,04 20/11/2020 30/10 e 03/11/2020
Novembro 159.155,00           35.014,10           35.014,10                                       3.712,63               31.301,47 20/12/2020 25 e 30/11/2020
Dezembro 159.155,00           35.014,10           35.014,10                                       4.677,92               30.336,18 20/01/2021 22/12/2020
13º Salário 11.773,29             2.590,12              2.590,12                                                     -                    2.590,12 20/12/2020 01/12/2020
TOTAL         1.350.111,62           297.024,55            295.958,57                         21.855,65             274.102,92 

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 45 - Resolução TC 110-2020

DATA DO 
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 21.955,32                                     1.813,43 1.813,43                              1.813,43                     20/02/2020 21/01/2020
Fevereiro 37.940,82                                     3.116,05 3.116,05                              3.116,05                     20/03/2020 11/03/2020
Março 60.238,17                                     5.017,37 5.017,37                              5.017,37                     20/04/2020 20 e 27/03/2020
Abril 49.537,34                                     3.830,17 3.830,17                              3.830,17                     20/05/2020 30/04/2020
Maio 49.502,43                                     3.827,03 3.827,03                              3.827,03                     20/06/2020 25/05/2020
Junho 37.432,34                                     2.865,61 2.865,61                              2.865,61                     20/07/2020 17/07/2020
Julho 39.259,68              3.021,15                      3.021,15                              3.021,15                     20/08/2020 29/07/2020
Agosto 38.214,68              2.942,77                      2.942,77                              2.942,77                     20/09/2020 31/08/2020
Setembro 38.214,68              2.942,77                      2.942,77                              2.942,77                     20/10/2020 25/09/2020
Outubro 37.169,68              2.864,39                      2.864,39                              2.864,39                     20/11/2020 30/10/2020
Novembro 37.169,68              2.864,39                      2.864,39                              2.864,39                     20/12/2020 25/11/2020
Dezembro 37.169,68              2.864,39                      2.864,39                              2.864,39                     20/01/2021 24/12/2020
Déc. Terceiro 27.008,19              2.078,03                      2.078,03                              2.078,03                     20/12/2020 01/12/2020
TOTAL             510.812,69                      40.047,55                             40.047,55                    40.047,55                                       -   

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VERTENTE DO LÉRIO

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2020

Item 45 - Resolução TC 110-2020
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 21.955,32             4.830,16              4.830,16                                                  194,48                  4.635,68 20/02/2020 21/01/2020
Fevereiro 37.940,82             8.346,97              8.346,97                                                  340,34                  8.006,63 20/03/2020 11/03/2020
Março 60.238,17             13.252,40           13.252,40                                            1.482,58               11.769,82 20/04/2020 20 e 27/03/2020
Abril 49.537,34             10.898,20           10.568,57                                            1.433,96                  9.134,61 20/05/2020 30/04/2020
Maio 49.502,43             10.890,52           10.890,52                                            1.433,96                  9.456,56 20/06/2020 25/05/2020
Junho 37.432,34             8.235,11              8.235,11                                              1.169,81                  7.065,30 20/07/2020 18/08/2020
Julho 39.259,68             8.637,12              8.637,12                                                  194,48                  8.442,64 20/08/2020 20/08/2020
Agosto 38.214,68             8.407,23              8.407,23                                                  145,86                  8.261,37 20/09/2020 31/08/2020
Setembro 38.214,68             8.407,23              8.407,23                                                  145,86                  8.261,37 20/10/2020 25/09/2020
Outubro 37.169,68             8.177,33              8.177,33                                                  145,86                  8.031,47 20/11/2020 30/10/2020
Novembro 37.169,68             8.177,33              8.177,33                                                    97,24                  8.080,09 20/12/2020 25/11/2020
Dezembro 37.169,68             8.177,33              8.177,33                                                  145,86                  8.031,47 20/01/2021 24/12/2020
13º Salário 27.008,19             5.941,80              5.941,80                                                           -                    5.941,80 20/12/2020 01/12/2020
TOTAL            510.812,69           112.378,73                  112.049,10                          6.930,29             105.118,81 

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 45 - Resolução TC 110-2020
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 14.171,84                                     1.163,74 1.163,74                              1.163,74                     20/02/2020 20/01/2020
Fevereiro 15.972,61                                     1.307,81 1.307,81                              1.307,81                     20/03/2020 03/03/2020
Março 20.752,09                                     1.920,92 1.670,03                              1.920,92                     20/04/2020 20/03 e 24/08/2020
Abril 13.880,00                                     1.119,81                                1.119,81 1.119,81                     20/05/2020 30/04 e 24/08/2020
Maio 13.880,00                                     1.119,81 1.119,81                              1.119,81                     20/06/2020 25/05 e 24/08/2020
Junho 13.275,00                                     1.073,61 1.073,61                              1.073,61                     20/07/2020 17/07 e 24/08/2020
Julho 12.780,00              1.036,48                      1.036,48                              1.036,48                     20/08/2020 29/07 e 24/08/2020
Agosto 13.773,55              1.111,00                      1.111,00                              1.111,00                     20/09/2020 31/08 e 04/09/2020
Setembro 13.880,00              1.119,81                      1.119,81                              1.119,81                     20/10/2020 25/09/2020
Outubro 13.880,00              1.119,81                      1.119,81                              1.119,81                     20/11/2020 30/10/2020
Novembro 13.880,00              1.119,81                      1.119,81                              1.119,81                     20/12/2020 25/11/2020
Dezembro 13.880,00              1.119,81                      1.119,81                              1.119,81                     20/01/2021 03/01/2020
Déc. Terceiro 10.559,99              861,14                          861,14                                 861,14                        20/12/2020 01/12/2020
TOTAL             184.565,08                      15.193,56                             14.942,67                    15.193,56                         -   

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE VERTENTE DO LÉRIO

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2020

Item 45 - Resolução TC 110-2020

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

E
N

A
T

O
 L

IM
A

 D
E

 SA
L

E
S, JO

SE
 C

R
IST

O
V

A
M

 D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cf5ca57a-9533-427a-9b2b-2070c6f2a9fc



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 14.171,84             3.117,80              3.117,80                                                  1.594,48                  1.523,32 20/02/2020 20/01/2020
Fevereiro 15.972,61             3.513,97              3.513,97                                                     966,89                  2.547,08 20/03/2020 03/03/2020
Março 20.752,09             4.565,45              4.565,45                                                     194,48                  4.370,97 20/04/2020 20/03 e 24/08/2020

Abril 13.880,00             3.053,60              2.802,71                                                     145,86                  2.656,85 20/05/2020 30/04 e 24/08/2020
Maio 13.880,00             3.053,60              3.053,60                                                     145,86                  2.907,74 20/06/2020 25/05 e 24/08/2020
Junho 13.275,00             2.920,50              2.920,50                                      2.920,50 20/07/2020 19/08 e 24/08/2020
Julho 12.780,00             2.811,60              2.811,60                                      2.811,60 20/08/2020 20/08 e 24/08/2020
Agosto 13.773,55             3.030,18              3.030,18                                      3.030,18 20/09/2020 31/08 e 04/09/2020
Setembro 13.880,00             3.053,60              3.053,60                                      3.053,60 20/10/2020 25/09/2020
Outubro 13.880,00             3.053,60              3.053,60                                      3.053,60 20/11/2020 30/10/2020
Novembro 13.880,00             3.053,60              3.053,60                                      3.053,60 20/12/2020 25/11/2020
Dezembro 13.880,00             3.053,60              3.053,60                                      3.053,60 20/01/2021 23/12/2020
13º Salário 10.559,99             2.323,20              2.323,20                                                              -                    2.323,20 20/12/2020 01/12/2020
TOTAL            184.565,08             40.604,30                     40.353,41                              3.047,57               37.305,84 

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 45 - Resolução TC 110-2020

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 6.230,97                                          498,48 498,48                                 498,48                        20/02/2020 20/01/2020
Fevereiro 6.270,00                                          501,60 501,60                                 501,60                        20/03/2020 03/03/2020
Março 6.270,00                                          470,28 470,28                                 470,28                        20/04/2020 20/03/2020
Abril 6.270,00                                          470,28 470,28                                 470,28                        20/05/2020 30/04/2020
Maio 6.270,00                                          470,28 470,28                                 470,28                        20/06/2020 25/05/2020
Junho 6.270,00                                          470,28 470,28                                 470,28                        20/07/2020 17/07/2020
Julho 6.270,00                470,28                          470,28                                 470,28                        20/08/2020 29/07/2020
Agosto 6.270,00                470,28                          470,28                                 470,28                        20/09/2020 31/08/2020
Setembro 6.270,00                470,28                          470,28                                 470,28                        20/10/2020 25/09/2020
Outubro 6.270,00                470,28                          470,28                                 470,28                        20/11/2020 30/10/2020
Novembro 6.270,00                470,28                          470,28                                 470,28                        20/12/2020 25/11/2020
Dezembro 6.270,00                470,28                          470,28                                 470,28                        20/01/2021 23/12/2020
Déc. Terceiro 6.270,00                470,28                          470,28                                 470,28                        20/12/2020 01/12/2020
TOTAL                81.470,97                        6.173,16                                6.173,16                      6.173,16                           -   

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE VERTENTE DO LÉRIO

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2020

Item 45 - Resolução TC 110-2020
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 6.230,97               1.370,80              1.370,80                                                     392,26                     978,54 20/02/2020 20/01/2020
Fevereiro 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     340,34                  1.039,06 20/03/2020 03/03/2020
Março 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     340,34                  1.039,06 20/04/2020 20/03/2020
Abril 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     340,34                  1.039,06 20/05/2020 30/04/2020
Maio 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     340,34                  1.039,06 20/06/2020 25/05/2020
Junho 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     291,72                  1.087,68 20/07/2020 20/08/2020
Julho 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     243,10                  1.136,30 20/08/2020 21/08/2020
Agosto 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     243,10                  1.136,30 20/09/2020 31/08/2020
Setembro 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     243,10                  1.136,30 20/10/2020 25/09/2020
Outubro 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     243,10                  1.136,30 20/11/2020 30/10/2020
Novembro 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     243,10                  1.136,30 20/12/2020 25/11/2020
Dezembro 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                     243,10                  1.136,30 20/01/2021 23/12/2020
13º Salário 6.270,00               1.379,40              1.379,40                                                              -                    1.379,40 20/12/2020 01/12/2020
TOTAL               81.470,97             17.923,60                     17.923,60                              3.503,94               14.419,66 

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE VERTENTE DO LÉRIO

Item 45 - Resolução TC 110-2020
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